МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Новосибирская специальная музыкальная школа»

630004, Новосибирск, Комсомольский пр. 20, тел/факс (383)210-17-44
e-mail:nsmsh@yandex.ru http://www.nsmsh.ru

№

О назначении лица, ответственного
за профилактику коррупционных и
иных правонарушений

П Р И К А З
1 0 , О Щ <

На основании Положения о структурном подразделении (лице), ответственном за

профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФГБПОУ «НСМШ», принятом

на заседании Совета НСМШ 10.02.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Еорковенко С.В., юрисконсульта, лицом, ответственным за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в ФГБПОУ «Новосибирская специальная

музыкальная школа».

Директор НСМШ / / / / А.Т. Марченко

Ознакомлена:

Горковенко С.В. /^ 7 '

mailto:nsmsh@yandex.ru
http://www.nsmsh.ru